
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КУДЕЛЬНО-КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21.03.2012 №  18 
 

с. Кудельный Ключ  

 

 

 «О внесении изменений в постановление № 104  от 16.12.2011 года 

«Об утверждении административного регламента предоставлении 

муниципальной услуги по приему заявлений,  документов, а также 

постановка граждан на учет в качестве  нуждающихся в жилых 

помещениях» 

 

 

На основании протеста прокурора Тогучинского района № 13-89-в 2009 от 

20.03.2012 года « На пункт 5.7 Административного регламента предостав-

ления муниципальной услуги по приему заявлений,  документов, а также 

постановка граждан на учет,  в качестве   нуждающихся в жилых помеще-

ниях,  утвержденного постановлением администрации Кудельно-

Ключевского сельсовета от 16.12. 2011 года № 104», в соответствии с ч. 6 

ст.11.2 Федерального закона от 27.07.2010 № 2010 –ФЗ «Об организации 

предоставения государственных и муниципальных услуг» и учитывая, что 

пункт 5.7 противоречит нормам федерального законодательства,  админи-

страция Кудельно-Ключевского сельсовета  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        1. Внести следующие изменения в пункт 5.7:   

        1.1 пункт 5.7 (сроки рассмотрения жалобы) отменить,  изложить в 

следующей редакции: 

- жалоба, поступившая в орган, предоставляющий муниципальную услугу, 

подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями 

по рассмотрению жалоб, в течении пятнадцати рабочих дней со дня ее ре-

гистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего му-

ниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего му-

ниципальную услугу,  в приеме документов у заявителя либо в исправле-

нии допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения  

 



 

установленного срока таких исправлений – в течении пяти рабочих дней со 

дня ее регистрации.  

        2. Данное постановление опубликовать в периодическом печатном из-

дании «Кудельно-Ключевской вестник». 

 

  

Глава администрации  

Кудельно-Ключевского сельсовета                                  П.И.Самодумов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


